
 
 

UCHWAŁA NR 142/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 art. oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:
  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1491



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 142/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 581 292,00 0,00 581 292,00  

 75095  Pozostała działalność 528 542,00 0,00 528 542,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

317 959,02 -1 455,57 316 503,45 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

74 582,98 -341,43 74 241,55 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

102 060,00 1 455,57 103 515,57 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

23 940,00 341,43 24 281,43 

 

758   Różne rozliczenia 42 863 737,67 27 144,00 42 890 881,67  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 941,00 27 144,00 87 085,00  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 088,00 27 144,00 84 232,00 
 

          
Razem: 112 382 299,13 27 144,00 112 409 443,13  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1491



Załącznik nr 2 w Uchwały nr 142/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 27 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 606 530,65 0,00 18 606 530,65 

 75095  Pozostała działalność 1 421 740,00 0,00 1 421 740,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 88 290,00 1 687,85 89 977,85 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 710,00 395,91 21 105,91 

  4307 Zakup usług pozostałych 229 669,02 -3 143,42 226 525,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 55 372,98 -737,34 54 635,64 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 060,00 1 455,57 103 515,57 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 940,00 341,43 24 281,43 

758   Różne rozliczenia 4 330 578,33 -13 500,00 4 317 078,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 330 578,33 -13 500,00 4 317 078,33 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 224 503,00 -13 500,00 211 003,00 

801   Oświata i wychowanie 25 444 204,07 20 000,00 25 464 204,07 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 049 773,00 3 000,00 5 052 773,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 444,90 3 000,00 6 444,90 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 507 353,00 17 000,00 5 524 353,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 732,00 2 500,00 9 232,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 200,00 600,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 400,00 800,00 1 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 063 564,32 500,00 7 064 064,32 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 522 730,00 500,00 523 230,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 235 987,00 0,00 3 235 987,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 389 514,00 2 108,00 2 391 622,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 481,00 -2 108,00 174 373,00 

 85395  Pozostała działalność 3 187 527,32 0,00 3 187 527,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1491



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

236 000,00 56 000,00 292 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 659,53 -46 910,00 802 749,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 285,39 -7 940,00 160 345,39 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 322,06 -1 150,00 23 172,06 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 419 713,00 20 144,00 7 439 857,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 012 399,00 10 144,00 4 022 543,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 341,94 7 980,14 21 322,08 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 051,08 1 810,00 7 861,08 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 182,98 353,86 1 536,84 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 633 780,00 10 000,00 1 643 780,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 512,00 10 000,00 31 512,00 

         
Razem: 114 882 299,13 27 144,00 114 909 443,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1491


	UCHWAŁA NR 142/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-01T10:48:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




